
                                                                                 Wrocław, 11.10.2024r. 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  jednorazowych materiałów medycznych, znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.79.2024 

 

 

            Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu , 50 – 981 Wrocław, ul. R.Weigla 5 działając  na podstawie  art. 253 

ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 

ze zm.) zwanej dalej Pzp  i dziękując za udział  w postępowaniu na dostawę  jednorazowych materiałów 

medycznych, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.79.2024  informuje, że na podstawie art. 239  ust. 1 

Pzp uznał  za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 
Nr 

pakietu 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Wartość  netto 

oferty  

( zł) 

Cena brutto oferty 

( zł) 

1 

Vente Amicale Sp. z o.o. 
Ul. Marszałkowska 58, 00-545 Warszawa 

NIP 7011096929  

REGON 522581079 

12860,00 13888,80 

2 

Teleflex Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i 
Wigury 16a, 02-092 Warszawa  

NIP 522-30 86 403  

REGON 366805415 

228105,18 246 353,60 

3 117068,80 126434,30 

8 319276,5 344818,62 

4 Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 100; 00-807 Warszawa  

NIP 107-00-15-148 
REGON 142217399 

417840 451267,2 

21 124560 134524,8 

5 

Artivion Polska Sp. z o.o. 00-728 

Warszawa, ul. Dziekońskiego 1  
NIP 5213606893  

REGON 142972865 

275000 297000 

6 

Pajunk Medical Produkte GmbH  
Pajunkstrasse 2, 78187 Geisingen, 

Niemcy 

NIP DE189345740  
REGON ………… 

54820,8 59206,46 * 

7 
Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO 
Sp z o.o. ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 

53-333 Wrocław  

NIP 912-000-32-24  

REGON 930 505 208 

18713,76 20210,86 

10 222800 240624 

9 

AKME Pałejko spółka jawna  
ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa  

NIP 521-040-79-86  

REGON 011557955 

279202 301538,16 

17 3200 3456 

44 29000 31320 

 



11 Sinmed Sp. z o.o. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice  
NIP 6312665250   

REGON 365567681 

17200 18576 

13 208528 227100,24 

12 
ZARYS International Group  

Sp. z o. o. Sp. k.  

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  
NIP 648-19-97-718  

REGON 273295877 

3238,80 3497,90 

23 53,28 57,54 

14 
Paramedica Polska Sp.zo.o.Sp.k. 

ul. Farbiarska 47, 02-862 Warszawa 

NIP 1070017638 REGON 142737816 
20080 21686,4 

16 

K&K Studio Katarzyna Kwiatkowska  ul. 

Lekcyjna 7B-1/7, 51-169 Wrocław 

NIP: 542-199-31-94 / 
REGON: 020668768 

22796 28039,08 

18 

Biochem Polska S.A. ul. Nowa 23, 05-

500 Stara Iwiczna  

NIP 951-15-90-183 

 REGON 011833020 

18800 20304 

20 

Peters Surgical Polska Sp. z o.o.  

ul. Przasnyska 6B, 01 – 756 Warszawa  
NIP 524 278 68 34     

REGON 362903180 

44750 48330 

22 

CIRRO Sp. z o.o. ul. Elewatorska 58, 15-

620 Białystok 
 NIP 5420201357  

REGON 002331830 

37840 40867,2 

25 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

 NIP 788-00-08-829  

REGON 630002936 

73060 78904,8 

26 

Erbe Polska Sp. z o.o. Al. 
Rzeczypospolitej 14, lok. 2.8, 02-972 

Warszawa 

 NIP 521-008-50-40  
REGON 011547170 

274388 296339,04 

27 

ALPOL Adrian Lenkiewicz Wierzbie 25, 

48-316 Łambinowice  

NIP 7532250184 

REGON 161455299 

5000 5400 

29 

PROVIM Marcin Walichnowski ul. 
Impresji 4, 05-509 Józefosław  

NIP 9511767084 

REGON 140090428 

5842 6309,36 

38 

SUMI spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp.k. ul. Drobiarska 

35, 05-070 Sulejówek 

NIP  113-00-29-764    
REGON   012034132 

62340 67327,2 

39 

Medicom Sp. z o.o. ul. M. Skłodowskiej 

– Curie 34, 41-819 Zabrze 
NIP 648-00-00-516  

REGON 00811834 

4200 4536 

42 

Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 

35,02-822 Warszawa  
NIP 952-00-15-337  

REGON 011207155 

202700 228321 

45 

Baxter Polska Sp. z o.o. ul. 
Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

NIP : 827 18 18 828     

REGON : 730 920 652 

106730 115268,4 

46 146232 157930,56 

49 31110 33598,8 

51 

Bowa International Sp. zo.o. sp.k  

Złotkowo, ul. Obornicka 10; 62-002 

Suchy Las  
NIP 7773104679  

52740 56959,2 



REGON 301077716 

52 

ALTERIS SPÓŁKA AKCYJNA  

Adres UL. CEGLANA 35, 40-514 

KATOWICE 
NIP 6312421111  

REGON 278261920 

67200 72576 

*oferta netto=brutto, Zamawiający doliczył VAT w celu porównania ofert 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty                               

wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w wymienionych kryteriach:       
 

Nr  

pakiet

u 

Nazwa Wykonawcy 
Punkty-  

cenę brutto  

 

Punkty - Termin 

dostawy 

sukcesywnej/ 

dostawy 

reklamacyjnej 

Punkty – Wysokość  kary umownej 

za opóźnienie w dostawie 

sukcesywnej lub w dostawie 

reklamacyjnej towaru za każdy dzień 

opóźnienia 

Punkty  

razem: 

1 
Vente Amicale Sp. z o.o. 

 
60,00 35,00 0,83 95,83 

2 Teleflex Polska Sp. z o.o.  60,00 35,00 0,83 95,83 

3 Teleflex Polska Sp. z o.o.  60,00 35,00 0,83 95,83 

4 
Edwards Lifesciences Poland 
Sp. z o.o.  

60,00 
14,00 0,83 74,83 

5 Artivion Polska Sp. z o.o. 60,00 35,00 5,00 100,00 

6 
Pajunk Medical Produkte 

GmbH  

60,00 
17,50 0,83 78,33 

7 

Medtronic Poland Sp. zo.o. 37,52 35,00 0,83 73,35 

Teleflex Polska Sp. z o.o. 60,00 35,00 0,83 95,83 

Agencja Naukowo-Techniczna 
SYMICO Sp z o.o. 59,42 35,00 5,00 99,42 

8 Teleflex Polska Sp. z o.o. 60,00 35,00 0,83 95,83 

9 AKME Pałejko spółka jawna  60,00 14,00 0,83 74,83 

10 
Agencja Naukowo-Techniczna 

SYMICO Sp z o.o. 
60,00 

35,00 5,00 100,00 

11 SINMED Sp. zo.o. 60,00 35,00 5,00 100,00 

12 

SINMED Sp. zo.o. 38,56 35,00 5,00 78,56 

ZARYS International Group Sp. 
z o. o. Sp. k.  60,00 35,00 5,00 100,00 

13 SINMED Sp. zo.o. 60,00 35,00 5,00 100,00 

14 
Paramedica Polska 

Sp.zo.o.Sp.k. 
60,00 

14,00 0,83 74,83 

15 Pakiet unieważniony w dn. 23.09.2024r 

16 
K&K Studio Katarzyna 
Kwiatkowska   

60,00 
35,00 5,00 100,00 

17 AKME Pałejko spółka jawna  60,00 14,00 0,83 74,83 

18 
Skamex SA 57,26 35,00 5,00 97,26 

Biochem Polska S.A. 60,00 35,00 5,00 100,00 

19 Pakiet uniewazniony w dn. 23.09.2024r 

20 Peters Surgical Polska Sp. z o.o. 60,00 21,00 0,83 81,83 

21 
Edwards Lifesciences Poland 

Sp. z o.o.  
60,00 

14,00 0,83 74,83 

22 CIRRO Sp. z o.o. 60,00 14,00 0,83 74,33 

23 
ZARYS International Group Sp. 

z o. o. Sp. k.  
60,00 

35,00 5,00 100,00 

24  Pakiet uniewazniony w dn. 23.09.2024r 

25 Aesculap Chifa Sp. Zzo.o. 60,00 14,00 0,83 74,83 

26 Erbe Polska Sp. z o.o. 60,00 14,00 0,83 74,83 

27 
Cedical Sp. zo.o. 

            Oferta odrzucona 

ALPOL Adrian Lenkiewicz 60,00 35,00 5,00 100,00 

28 Pakiet unieważniony w dn. 23.09.2024r 



29 

ELMIKO BIOSIGNALS SP. Z 

O.O. 47,68 35,00 1,67 84,35 

PROVIM Marcin Walichnowski 60,00 35,00 0,83 95,83 

30 Pakiet unieważniony w dn. 23.09.2024r 

31 Pakiet unieważniony w dn. 23.09.2024r 

32 Pakiet unieważniony w dn. 27.09.2024r 

33 Pakiet unieważniony w dn. 23.09.2024r 

34 Pakiet unieważniony w dn. 23.09.2024r 

35 Pakiet unieważniony w dn. 23.09.2024r 

36 Pakiet unieważniony w dn. 23.09.2024r 

37 Pakiet unieważniony w dn. 23.09.2024r 

38 
SUMI spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp.k. 

60,00 
35,00 0,83 95,83 

39 Medicom Sp. z o.o. 60,00 35,00 5,00 100,00 

40 Pakiet unieważniony w dn. 23.09.2024r 

41 Pakiet unieważniony w dn. 23.09.2024r 

42 Stryker Polska Sp. z o.o. 60,00 14,00 0,83 74,83 

43 Pakiet unieważniony w dn. 23.09.2024r 

44 
AKME Pałejko spółka jawna  

 

60,00 
14,00 0,83 74,83 

45 Baxter Polska Sp. zo.o. 60,00 35,00 0,83 95,83 

46 Baxter Polska Sp. zo.o. 60,00 35,00 0,83 95,83 

47 Pakiet unieważniony w dn. 23.09.2024r 

48 Pakiet unieważniony w dn. 23.09.2024r 

49 Baxter Polska Sp. zo.o. 60,00 35,00 0,83 95,83 

50 Pakiet unieważniony w dn. 25.09.2024r 

51 
Bowa International Sp. zo.o. 
sp.k  

60,00 
35,00 0,83 95,83 

52 

ALTERIS SA 60,00 35 5 100,00 

Rinores Sp. z o.o. 59,63 35 5 99,63 

NTM-MED. sc 59,26 35 5 99,26 

Polcore Sp. z o.o. 57,81 35 5 97,81 

53 Pakiet unieważniony w dn. 23.09.2024r 

54 Pakiet unieważniony w dn. 23.09.2024r 

 

 
 Z upoważnienia KOMENDANTA  

      4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  

                            SP ZOZ we Wrocławiu  
                 mgr Piotr STRĄK  
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 

 

 


